



Unia Europejska



"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie"

Operacja pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Karnowo i Nakło nad Notecią"

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej typu: "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii"

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Przewidywany wynik i cel operacji "Poprawa warunków życia mieszkańców Karnowa poprzez budowę sieci kanalizacji sanitarnej w systemie grawitacyjno-ciśnieniowym"

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:  
Europa inwestująca w obszary wiejskie”

W dniu 6 lipca 2017 r., w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu, Adam Kubiak – Prezes Zarządu Zakładu Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Więcborku, podpisał umowę o przyznaniu pomocy Nr 000038-65150-UM0200002/17 na realizację operacji pn. „**Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody i budowa dwóch zbiorników retencyjnych (fundamentów pod zbiorniki retencyjne) wraz z ich montażem na obiekcie SUW w Sypniewie**”. Ze strony Województwa Kujawsko – Pomorskiego, umowę podpisał: Dariusz Kurzawa – Wicemarszałek Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Celem planowanej do realizacji operacji jest wspieranie lokalnego rozwoju na obszarach wiejskich i poprawa warunków życia ludności – polepszenie jakości wody dostarczanej mieszkańcom i wzrost ich bezpieczeństwa poprzez przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Sypniewie i budowę dwóch zbiorników retencyjnych.

W wyniku realizacji operacji przebudowane zostaną dwa ujęcia wody oraz stacja uzdatniania wody.

Wysokość przyznanego dofinansowania to 704 722,00 zł. Całkowita koszt realizacji operacji: 1 362 264,19 zł.

Operacja współfinansowana jest w 63,63 % kosztów kwalifikowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, na operacje typu „Gospodarka wodno – ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Zakończenie realizacji planowane jest na 30 czerwca 2018 r.